

O INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO E HUMANO - IDTECH, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PRIVADO, SEM FINS LUCRATIVOS, QUALIFICADA COMO ORGANIZAÇÃO SOCIAL NO ÂMBITO DO ESTADO DE GOIÁS, INSCRITA NO CNPJ Nº 07.966.540/0001-73 (MATRIZ) E NO CNPJ Nº. 07.966.540/0004-16 (FILIAL), POR MEIO DE SUA GERÊNCIA DE CONTRATOS E LICITAÇÕES, NOS TERMOS DE SUAS NORMAS REGULAMENTARES PRÓPRIAS TORNA PÚBLICO O(S) RESUMO(S) DE CONTRATO(S) / TERMO(S) ADITIVO(S) / TERMO(S) DE DISTRATO(S) CONTRATUAL(IS), TENDO COMO FONTE DE RECURSOS O CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012 – PROCESSO Nº 201100010013921 – HOSPITAL ALBERTO RASSI – HGG, FIRMADO COM O ESTADO DE GOIÁS, ATRAVÉS DA SECRETARIA ESTADUAL DE SAÚDE, MÊS DE REFERÊNCIA NOVEMBRO2017.

**EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO
PROCESSO Nº 2016004271**

CONTRATADA: FESTIVITÁ LOCAÇÃO DE MATERIAIS E MOBILIÁRIO PARA EVENTOS LTDA - ME

CNPJ/MF Nº: 06.788.342/0001-02

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO DE TAPETE DE FIO DE SEDA, PARA ATENDER A EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012. .

VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES: .R\$ 7.800,00 (SETE MIL E OITOCENTOS REAIS)

ITEM	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	12	R\$ 650,00	R\$ 7.800,00

**EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 2017005396**

CONTRATADA: GOIANIA VIAGENS E TURISMO LTDA - ME

CNPJ/MF Nº: 26.927.855/0001-56

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, MEDIANTE REQUISIÇÃO DE RESERVAS, MARCAÇÃO, REMARCAÇÃO E FORNECIMENTO DE PASSAGENS AÉREAS E TERRESTRES NACIONAIS, HOSPEDAGENS, LOCAÇÃO DE ESPAÇO FÍSICO PARA EVENTOS, TRASLADO E DEMAIS SERVIÇOS, PARA ATENDER A EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012. .

VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES: R\$ 25.000,00 (VINTE E CINCO MIL REAIS)

ITEM	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	12	R\$ 2.083,33	R\$ 25.000,00

**EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO
PROCESSO Nº 2014004949**

CONTRATADA: CLIMEST – MEDICINA E SEGURANÇA DO TRABALHO LTDA ME

CNPJ/MF Nº: 05.958.742/0001-48

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE MEDICINA E SEGURANÇA DO TRABALHO, PARA ATENDER A EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012. .

VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES: .R\$ 7.800,00 (SETE MIL E OITOCENTOS REAIS)

ITEM	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	12	R\$ 560,00	R\$ 6.720,00

**EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO
 PROCESSO Nº 2017000496**

CONTRATADA: BREMPI CONSTRUTORA LTDA – EPP

CNPJ/MF Nº: 21.983.211/0001-61

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAR REFORMA E ADEQUAÇÃO DO MORGUE E DA UNIDADE COLETORA, PARA ATENDER A EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012. .

VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES: .R\$ 65.246,59 (SESSENTA E CINCO MIL, DUZENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA E NOVE CENTAVOS)

ITEM	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	1	R\$ 65.246,59	R\$ 65.246,59

**EXTRATO DE CONTRATO
 PROCESSO Nº 2017003779**

CONTRATADA: ATHOS ASSISTÊNCIA TÉCNICA HOSITALAR LTDA - ME

CNPJ/MF Nº: 00.842.216/0001-02

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA NA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DO SISTEMA DE HEMODIÁLISE FIXO E MÁQUINAS DE OSMOSE PORTÁTEIS, PARA ATENDER A EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012. .

VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES: R\$ 195.602,68 (CENTO E NOVENTA E CINCO MIL SEISCENTOS E DOIS REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS)

ITEM	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	12	R\$ 16.300,00	R\$ 195.602,59

**EXTRATO DE CONTRATO
 PROCESSO Nº 2017005490**

CONTRATADA: CITOVIDA LABORATORIO CLINICO LTDA - ME

CNPJ/MF Nº: 00.960.777/0001-06

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM REALIZAÇÃO DE EXAME TOXICOLÓGICO, PARA ATENDER A EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012. .

VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES: R\$ 3.240,00 (TRÊS MIL DUZENTOS E QUARENTA REAIS)

ITEM	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	12	R\$ 3.240,00	R\$ 3.240,00

**EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO
 PROCESSO Nº 2013002022**

CONTRATADA: CAD – IMPRESSÕES GRÁFICAS LTDA (VERMELHINHO IMPRESSÕES)

CNPJ/MF Nº: 18.057.256/0001-09

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA EM SERVIÇO DE PLOTAGEM DE PLANTA/PROJETO, PARA ATENDER A EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012. .

VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES: R\$ 2.745,00 (DOIS MIL, SETECENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS)

ITEM	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	12	R\$ 228,75	R\$ 2.745,00

**EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 2017005591**

CONTRATADA: TIM CELULAR S.A

CNPJ/MF Nº: 04.206.050/0001-80

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE COMUNICAÇÃO EM TELEFONIA MOVEL, PARA ATENDER A EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012. .

VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 24 MESES: R\$ 36.135,12 (TRINTA E SEIS MIL, CENTO E TRINTA E CINCO REAIS E DOZE CENTAVOS)

ITEM	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	24	R\$ 1.505,63	R\$ 36.135,12